
[Page #]

BEDNÁŘ Jaroslav Ing.

Od: BEDNÁŘ Jaroslav Ing. <jaroslav.bednar@kkn.cz>
Odesláno: 27. dubna 2015 12:55
Předmět: Výzva k podání nabídky_veřejná zakázka malého rozsahu_IOP iktové 

centrum_přístroj pro řízenou hypotermii_dotaz a prodloužení termínu
Přílohy: příloha č. 4_návrh kupní smlouvy_27.04.2015.doc; Výzva k podání nabídky_

27.04.2015.pdf

Vážení obchodní přátelé, 

zasílám dodatečný dotaz jednoho z uchazečů a stanovisko zadavatele. 

Dotaz uchazeče č. 1: 
„V Kupní smlouvě je uvedeno v čl. IV. odst. 6 -  uvést zatřídění dle zák. č. 336/2004Sb. Uvedený zákon pozbyl 
platnosti. Může zadavatel změnit uvedený požadavek dle zákona 268/2014 Sb.?“   
Stanovisko zadavatele: 
Zadavatel souhlasí a tento požadavek z textu KS vypouští (viz příloha KS). 

Dotaz uchazeče č. 2: 
V čl. VII – 3.1.požaduje zadavatel nástup na opravu do 12 hodin od vyzvání a provést opravu v pracovní dny do 24 
hodin. 
Může zadavatel změnit tento požadavek na nastoupení na servis do 48 hodin v pracovních dnech? 

3.1. Opravy zdravotnické techniky se prodávající zavazuje provést v pracovní dny v co nejkratším termínu 
od nástupu na opravu; nastoupit na opravu je prodávající povinen do 48 hodin od vyzvání kupujícím. 
Opravy se budou provádět na místě instalace zařízení u uživatele; 

3.2. Prodávající se zavazuje v případě neopravitelnosti zboží, nebo pokud bude zboží mimo provoz déle 
než 5 dní, k poskytnutí náhradního zboží; 

Stanovisko zadavatele: 
Zadavatel souhlasí s uvedeným zněním a upravuje v textu KS (viz příloha KS). 

Dotaz uchazeče č. 3: 
V čl. VII – 5. Požaduje zadavatel záruční dobu na náhradní díly 24 měsíců. Standardní záruční doba na ND je 
společně se servisní prací 6 měsíců. Může zadavatel upravit tento termín ? 
Stanovisko zadavatele: 
Zadavatel nesouhlasí s uvedeným zněním a ponechává původní text KS. 

Dotaz uchazeče č. 4: 
V čl. X – 3.  …….Smluvní strany se dohodly….dle čl. VIII……V této větě by mělo dojít ke změně ……dle čl. VII….kde 
je podklad tohoto čl. 
Stanovisko zadavatele: 
Zadavatel souhlasí s uvedeným zněním a upravuje v textu KS (viz příloha KS). 

Součástí odpovědí zadavatele je i opravená verze Návrhu kupné smlouvy (verze 27.04.2015), kterou uchazeči použijí 
do své nabídky. 
Dále zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídky, a to do 11.5.2015 do 10:00 hod. Otevírání obálek 
proběhne 11.05.2015 v 10:05 hod. Součástí je i opravená verze Výzvy (verze 27.04.2015). 

Děkuji za spolupráci. 
S pozdravem  



[Page #]

Ing. Jaroslav Bednář 
vedoucí obchodního oddělení 

Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
telefon: 354 225 114 
mobil: 734 412 273 
e-mail:   jaroslav.bednar@kkn.cz


		2015-04-27T15:13:50+0200
	Ivana Barnoky




